asimismo. los datos 
econdmicos solicitados son acordes con los precios vigentes a la fecha de presentacion de las 
proposiciones, por Io que, cumple con todos y cada uno de los puntos solicitados en las bases. 
Presents una propuesta con un importe de: $ 6,059,025.43 (SEIS MILLONES CINCUENTA Y 
NUEVE MIL VEINTICINCO PESOS 43/100 M. N.) sin I.V.A incluido. Io que represents un -1.12% 
de diferencis contrs el presupuesto base.

IMPORTE DE LA
PROPUESTA SIN 

I.V.A

Presenta una propuesta con un importe de: $ 6,031,877.28 (SEIS MILLONES TREINTA Y UN 
MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 28/100 M. N.) sin I.V.A. incluido. Io que represents 
un -1.56% de diferencis contrs el presupuesto base.

Incluye la informacidn, documentos y requisites solicitados en las bases, considers en el 
importe de su propuesta planteamientos tecnicos y programas factibles.